
Государственное общеобразовательное учреждение Республики коми 
«Специальная (коррекционная) школа - интернат № 7» г. Воркуты

П Р И К А З

31.08.2022 г. №417

«Об открытии спортивного школьного клуба»

В целях реализации Стратегии развития физической культуры и спорта 
в РФ, развития детско-юношеского спорта в образовательных учреждениях, 
приобщения к систематическим занятиям физической культурой и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть на базе ГОУ РК «С(к)ШИ № 7» г. Воркуты добровольное 
общественное объединение физкультурно -  оздоровительной 
направленности в форме школьного спортивного клуба (далее ШСК «Курс на 
спорт»)

2. Назначить учителя физкультуры Лиличенко Д.С. руководителем ШСК 
«Курс на спорт».

3. Лиличенко Д.С. - руководителю ШСК «Курс на спорт» разработать 
положение о школьном спортивном клубе на основании методических 
рекомендаций и примерного положения о школьном спортивном клубе.

4. Утвердить состав Совета школьного спортивного клуба: 
Лиличенко Д.С. -  председатель Совета, учитель физкультуры; 
Астахова Е.С. -  социальный педагог;
Веремейчук Н.П. - учитель физкультуры;
Ибрагимов 3.- учащийся 8 класса;
Дементьев Д. - учащийся 8 класса;
Дремлюх И. - учащийся 7 класса;
Кизяева Д. - учащаяся 6 класс

5. Контроль за исполнен 
Сас Т.Г.

И.о. директора

ть на заместителя директора

Т.Г. Сас


		2023-01-11T14:41:43+0300
	ГОУ РК "С(К)ШИ № 7" Г. ВОРКУТЫ
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




